
UCHWAŁA NR LXXXIV/567/24 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 290.833,18 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 290.833,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 0,00 290 833,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 290 833,18 

 85295  Pozostała działalność 0,00 290 833,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 290 833,18 

  0839 Wpływy z usług 0,00 15 400,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 246 438,46 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 28 994,72 

   Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli IV" 

bieżące razem: 0,00 290 833,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC89D71-8FD4-4547-A742-BDD338C02977. Podpisany Strona 1



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 290 833,18 

Ogółem: 0,00 290 833,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  0,00 290 833,18 

§ 2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 290.833,18 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 290.833,18 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC89D71-8FD4-4547-A742-BDD338C02977. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dzi
ał 

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatk

i 
bieżące 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
852   Pomoc 

społeczna 
zwiększeni
e 

290 
833,18 

290 
833,18 0,00 0,00 0,00 290 833,18 

 8529
5  Pozostała 

działalność 
zwiększeni
e 

290 
833,18 

290 
833,18 0,00 0,00 0,00 290 833,18 

  401
7 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 

62 
528,76 

62 
528,76 0,00 0,00 0,00 62 528,76 

  401
9 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 

7 
356,24 

7 
356,24 0,00 0,00 0,00 7 356,24 

  411
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 

10 
920,98 

10 
920,98 0,00 0,00 0,00 10 920,98 

  411
9 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 

1 
284,82 

1 
284,82 0,00 0,00 0,00 1 284,82 

  412
7 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększeni
e 

2 
714,84 

2 
714,84 0,00 0,00 0,00 2 714,84 

  412
9 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększeni
e 319,36 319,36 0,00 0,00 0,00 319,36 

  417
7 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększeni
e 

25 
124,20 

25 
124,20 0,00 0,00 0,00 25 124,20 

  417
9 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększeni
e 

2 
955,80 

2 
955,80 0,00 0,00 0,00 2 955,80 

  421
7 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 740,39 740,39 0,00 0,00 0,00 740,39 

  421
9 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 89,19 89,19 0,00 0,00 0,00 89,19 

  430
7 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 

142 
918,12 

142 
918,12 0,00 0,00 0,00 142 918,12 

  430
9 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 

32 
213,88 

32 
213,88 0,00 0,00 0,00 32 213,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC89D71-8FD4-4547-A742-BDD338C02977. Podpisany Strona 3



  444
7 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

zwiększeni
e 

1 
491,17 

1 
491,17 0,00 0,00 0,00 1 491,17 

  444
9 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

zwiększeni
e 175,43 175,43 0,00 0,00 0,00 175,43 

Wydatki razem: zwiększeni
e 

290 
833,18 

290 
833,18 0,00 0,00 0,00 290 833,18 

§ 3. W uchwale Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), 
wprowadza zmiany w § 13 dotyczącym upoważnień Burmistrza Dukli, wprowadza następujące zmiany: 

1) na końcu pkt 8 kropkę zastępuje przecinkiem, 

2) dodając nowy pkt 9 o treści: 

„9) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC89D71-8FD4-4547-A742-BDD338C02977. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXXIV/567/24 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	zm. pkt 9 w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. pkt 9
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. pkt 9
	lit. c w § 3 pkt 2 zm. pkt 9



	§ 4
	§ 5


